様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

令和３年６月２８日

高 浜 市 長 殿

高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長  神 谷 利 信

令和２年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関

する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称 高浜市立生涯学習施設等

２．指定管理者の名称 高浜市総合サービス株式会社

３．指定期間 平成３１年４月１日 ～ 令和６年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

地域住民と利用者サービス向上の効果及び施設の利用効率と管理運

営コストの削減を計画的に実行させ、地域住民の生活に即する教育、

学術及び文化の振興及び社会福祉のいっそう増進を図ることを意図

としています。業務の範囲は、施設の利用及びその制限、使用の許可

及び使用料の収納、施設の維持管理等となっています。

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

① 総則に関する事項

７５点 ７５点 １００％ Ａ

② 施設設備の維持管

理に関する事項
１００点 ９６点 ９６％ Ａ

③ 運営及びサービス

の質の向上に関す

る事項

２２５点 ２０１点 ８９％ A

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 ４００点 ３７２点 ９３％ Ａ

７．評価結果についての講評

・新型コロナウイルス感染症の影響下での管理・運営あったが、大きな混乱もなく業務ができ

ていた。依然として新型コロナウイルス感染症の影響を無視できない状態ではあるが、2年度

と同じく利用者に寄り添った管理・運営をお願したい。